裝

訂

線

萬能學校財團法人萬能科技大學　函
地址：32061桃園市中壢區萬能
路1號
聯絡人：李夫瑢
電子信箱：slee@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：03-451-5811#86000
傳真電話：03-451-0156

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年1月21日

發文字號：萬教字第1040000077號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（2015第三屆研討會海報.DOCX、2015_PAPER_FORMAT.PDF、

2015_REPORT.PDF、2015_AGREE.PDF，共4個電子檔案）

主旨：本校觀光餐旅學院謹訂於104年5月29日(五)舉辦「2015觀

光餐旅暨運輸服務學術研討會」，敬請惠予公告並鼓勵

貴屬惠賜稿件，請　查照。

說明：

一、本研討會誠摯邀請產、官、學、研各界菁英，共同參與研

討觀光、餐飲、旅館以及運輸服務等相關產業議題，進行

學術交流與實務經驗之分享，敬祈各界先進踴躍投稿、共

襄盛舉。

二、詳細活動辦法請參考研討會網頁

http://2015toursem.weebly.com/。

三、聯絡人：本校旅館管理系簡老師、李老師，聯絡電話

：(03)451-5811分機61633、86000，投稿信箱

：hotelm1@mx.vnu.edu.tw。

四、隨函檢附研討會海報、論文格式、報名表及同意書。

正本：公私立大專校院

副本：本校旅館管理系
電子公文
交 換 章

104/01/21
10:20:13

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學